„Hundert“ et „Tausend“ restent toujours les mêmes.

2. À partir d’un million, on utilise un article et le pluriel en « -en » : par ex. une Million, zwei
Millionen, eine Milliarde, zwei Milliarden.

Zahl (Nombre) Zahlwörter (Mots numéraux)

100 Hundert (cent)

200 Zweihundert (deux cents)

201 Zweihunderteins (deux cent un)

1 000 Tausend (mille)

2 000 Zweitausend (deux mille)

1 000 000 Eine Million (un million)

2 000 000 Zwei Millionen (deux millions)

1 000 000 000 Eine Milliarde (un milliard)

2 000 000 000 Zwei Milliarden (deux milliards)

1. Remplissez le mot correct.